

泰兴市黄桥镇2024年农村生态河道建设项目- 工程  
东方红河及大张3、4组河整治

招标控制价

招标控制价（小写） 887320.54

（大写） 捌拾捌万柒仟叁佰贰拾元伍角肆分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位盖章）

法定代表人 或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人 或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年10月25日 复 核 时 间： 2024年10月25日

# 总说明

工程名称：泰兴市黄桥镇2024年农村生态河道建设项目-东方红  
河及大张3、4组河整治工程

第1页 共1页

- 一、工程地点：泰兴市黄桥镇
- 二、范围及内容：东方红河工程间隔木桩护岸1540米，下河踏步5座，泄水槽4座，涵洞接长6座，土方回填、清淤整坡等；大张3、4组河工程间隔木桩护岸930米，下河踏步11座，泄水槽8座，涵洞接5座，土方回填、清淤整坡等。
- 三、编制依据：

1、泰州兴水勘测设计院有限公司设计的《泰兴市2024年农村生态河道建设工程(黄桥镇)》施工图；

2、《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）；

3、《江苏省市水利工程预算定额建筑工程》（2010年版）、《江苏省市水利工程预  
算  
定额安装工程》（2010 年版）《江苏省市水利工程预算定额建筑工程、安装工程动态  
基价  
表》、《江苏省市水利工程施工机械台时费定额》（2010年）及相关文件规定；

4、苏水基[2015]32号文《江苏省水利厅关于发布江苏省水利工程人工预 算工时单  
价  
标准的通知》； 苏水基[2015]31号文《江苏省水利厅关于调增安全文明措施费和项目建  
设  
管理费两项费率标准的通 知》；省水利厅关 于颁发《江苏省水利工程设计概（估）算  
编  
制规定》（2017年修订版）的通知，苏水基〔2016〕 26号文；《江苏省水利工程营业税  
改  
征增值税计价依据调整的说明》；苏水基[2017] 2号文《江苏省水利建设工程安全文明  
措  
施费使用管理办法》；省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表  
》的  
通知（苏水安[2017] 3号文）；江苏省住房和城乡建设厅《省住房建设厅关于发布建设工程  
人  
工工资指导价的通知》苏建函价[2024]83号；

5、材料价格按《泰州工程造价管理》2024年第8期、无指导价材料价格经市场询价后  
确  
定列入；
- 四、质量标准：合格。
- 五、工程等别：河道整治及护岸工程4级，庄河及配套建筑物、临时工程5级。
- 六、其他

1、生态袋内种植土按就近取土计算；

2、东方红河工程安全文明施工费按3300.00元计算；大张3、4组河工程安全文明施工费  
按2200 元计算。





### 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 20240927001

第1页 共1页

工程名称: 东方红河整治工程

[illegible]





投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 20240927001

第1页 共2页

工程名称: 东方红河整治工程

| 序号 | 材料名称                                  | 型号规格      | 计量单位 | 预算价 (元) | 备注 |
|----|---------------------------------------|-----------|------|---------|----|
| 1  | Ⅱ级钢筋混凝土管60cm                          |           | m    | 314.15  |    |
| 2  | 水泥 42.5级                              |           | t    | 286.15  |    |
| 3  | 黄砂                                    |           | t    | 179.85  |    |
| 4  | 标准砖                                   |           | 千块   | 594.2   |    |
| 5  | C20 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.51(商品砼)(入仓) |           | m3   | 432.33  |    |
| 6  | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 7  | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 8  | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 9  | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 10 | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 11 | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 12 | C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)  |           | m3   | 446.55  |    |
| 13 | 杉木桩                                   | 3.0m*10cm | m3   | 630     |    |
| 14 | 板枋材                                   | 三等、枕木     | m3   | 2577.69 |    |
| 15 | 板枋材 三等                                |           | m3   | 2577.69 |    |
| 16 | 竹胶板                                   |           | m2   | 49.66   |    |
| 17 | 竹胶板                                   |           | m2   | 49.66   |    |
| 18 | 草袋子                                   |           | 只    | 0.86    |    |
| 19 | 钢筋                                    |           | kg   | 3.075   |    |
| 20 | 覆塑钢丝                                  |           | kg   | 7.2     |    |
| 21 | 镀锌铁丝                                  | 20#       | kg   | 6.09    |    |
| 22 | 铁钉                                    | 综合        | kg   | 7.04    |    |
| 23 | 铁件、预埋铁件                               |           | kg   | 3.75    |    |
| 24 | 生态袋                                   | 20*40*80  | 只    | 2.48    |    |
| 25 | 零星卡具                                  |           | kg   | 10.86   |    |
| 26 | 钢模支撑                                  |           | kg   | 6.08    |    |
| 27 | 扣件                                    |           | 只    | 7.73    |    |
| 28 | 镀锌铁丝                                  | 8~12#     | kg   | 5.15    |    |
| 29 | 电焊条                                   | Φ4mm      | kg   | 6.63    |    |



## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927001

第1页 共4页

工程名称: 东方红河整治工程

| 序号  | 项目编码         | 项目名称                                         | 计量单位    | 工程数量    | 单价 (元)    | 合价 (元)    | 说明 |
|-----|--------------|----------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|----|
| 1   | 500114002001 | 其他临时建筑工程                                     | m3      | 17850   | 0.26      | 4641      |    |
| (1) | 1-819        | 河道排水 大体量水                                    | 1000m3  | 17.85   | 265.89    | 4746.14   |    |
| 2   | 500104004001 | 河道疏浚工程                                       | m3      | 4854    | 6.66      | 32327.64  |    |
| (1) | 1-429        | 水力冲挖土方<br>(Φ150mm泥浆泵)<br>II类土 排泥管线长度(m) 1000 | 10000m3 | 0.4854  | 66642.86  | 32348.44  |    |
| 3   | 500101002001 | 整坡回填                                         | m3      | 1693    | 2.34      | 3961.62   |    |
| (1) | 1-244-110060 | 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3                | 100m3   | 16.93   | 234.19    | 3964.84   |    |
| 4   | 500101004001 | 岸坡修整工程                                       | m2      | 9840    | 0.73      | 7183.2    |    |
| (1) | 1-367        | 机械平整场地 推土机75kw                               | 1000m2  | 9.84    | 732.87    | 7211.44   |    |
| 5   | 500108009001 | 杉木桩护坡工程                                      | 根       | 4667    | 46.69     | 217902.23 |    |
| (1) | 4-11         | 打圆木桩 柴油打桩机打桩 打基础圆木桩 I组土                      | 100m3桩木 | 1.4468  | 145278.21 | 210188.51 |    |
| (2) | 3-633        | 水质涂料 桐油                                      | 100m2   | 14.6544 | 525.06    | 7694.44   |    |
| 6   | 500108009002 | 杉木桩横档工程                                      | 根       | 1026    | 34.79     | 35694.54  |    |
| (1) | 4-11         | 木横档                                          | 100m3桩木 | 0.3181  | 96945.09  | 30838.23  |    |
| (2) | 7-115        | 横档与木桩铁丝绑扎                                    | 100根    | 15.5567 | 312.94    | 4868.31   |    |
| 7   | 500105011001 | 生态袋护岸工程                                      | m3      | 369.6   | 148.11    | 54741.46  |    |
| (1) | 3-34         | 生态袋 护坡                                       | 100m3砌体 | 3.696   | 14811.45  | 54743.12  |    |
| 8   | 500103014001 | 土工布铺设工程                                      | m2      | 2772    | 8.58      | 23783.76  |    |
| (1) | 4-379        | 土工布铺设 垂直铺设                                   | 100m2   | 27.72   | 858.14    | 23787.64  |    |
| 9   | 500114001001 | 下河踏步<br>(水码头)工程                              | 座       | 5       | 4522.27   | 22611.35  |    |
| (1) | 4-11         | 打圆木桩 柴油打桩机打桩 打基础圆木桩 I组土                      | 100m3桩木 | 0.0062  | 145278.21 | 900.72    |    |
| (2) | 3-633        | 水质涂料 桐油                                      | 100m2   | 0.0628  | 525.06    | 32.97     |    |
| (3) | 5-48         | 底部结构 闸站底板(商品砼)(入仓)                           | 100m3   | 0.0121  | 60097.61  | 727.18    |    |
| (4) | 6-9          | 复合木模板 制作                                     | 100m2   | 0.155   | 4207.23   | 652.12    |    |
| (5) | 6-10         | 复合木模板 安装、拆除                                  | 100m2   | 0.155   | 5976.44   | 926.35    |    |
| (6) | 5-146        | 钢筋制作安装<br>底板、护坦、铺盖、消力池、污工基础板、阻滑板、平衡砣、各种预制构件  | 10t     | 0.0075  | 52542.28  | 394.07    |    |
| (7) | 5-53         | 底部结构 格梗(商品砼)(入仓)                             | 100m3   | 0.0624  | 61039.51  | 3808.87   |    |
| (8) | 6-9          | 复合木模板 制作                                     | 100m2   | 0.832   | 4214.88   | 3506.78   |    |

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927001

第2页 共4页

工程名称: 东方红河整治工程

| 序号   | 项目编码            | 项目名称                                                    | 计量单位    | 工程数量   | 单价 (元)   | 合价 (元)   | 说明 |
|------|-----------------|---------------------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|----|
| (9)  | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.832  | 5976.44  | 4972.4   |    |
| (10) | 5-54            | 底部结构 现浇混凝土护坡-踏步(商品砼)(入仓)                                | 100m3   | 0.0652 | 61314.36 | 3997.7   |    |
| (11) | 5-146           | 钢筋制作安装<br>底板、护坦、铺盖、<br>消力池、污工基础板、<br>阻滑板、平衡砣、<br>各种预制构件 | 10t     | 0.0236 | 52542.28 | 1240     |    |
| (12) | 6-9             | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.1425 | 4214.88  | 600.62   |    |
| (13) | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.1425 | 5976.44  | 851.64   |    |
| 10   | 500114001002    | 坡面泄水槽工程                                                 | 座       | 4      | 1350.5   | 5402     |    |
| (1)  | 5-54            | 底部结构 现浇混凝土护坡(商品砼)(入仓)(商品砼)(入仓)                          | 100m3   | 0.0486 | 58412.78 | 2838.86  |    |
| (2)  | 6-9             | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.0654 | 4214.88  | 275.65   |    |
| (3)  | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.0654 | 5976.44  | 390.86   |    |
| (4)  | 2-390           | 侧缘石安砌 混凝土侧石(立缘石) 长度50cm                                 | 100m    | 0.6536 | 2901.8   | 1896.62  |    |
| 11   | 500114001003    | Φ60 排水涵接长工程                                             | 座       | 6      | 13949.52 | 83697.12 |    |
| (1)  | 1-244-110060备注6 | 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3 (开挖)                      | 100m3   | 4.5492 | 281.03   | 1278.46  |    |
| (2)  | 1-1             | 人工挖一般土方 土类级别 I、II                                       | 100m3   | 0.5055 | 360.68   | 182.32   |    |
| (3)  | 1-244-110060备注6 | 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3 (回填)                      | 100m3   | 2.916  | 281.03   | 819.48   |    |
| (4)  | 1-306           | 电动打夯机夯实土方 干密度(t/m3) 1.50以下                              | 100m3实方 | 2.916  | 721.19   | 2102.99  |    |
| (5)  | 5-47            | 底部结构 涵首底板(商品砼)(入仓)                                      | 100m3   | 0.158  | 59328.19 | 9373.85  |    |
| (6)  | 6-9             | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.2382 | 4214.88  | 1003.98  |    |
| (7)  | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.2382 | 5976.44  | 1423.59  |    |
| (8)  | 5-56            | 中部结构 挡土墙(C25)涵首(商品砼)(入仓) 八字墙(商品砼)(入仓)                   | 100m3   | 0.1411 | 62111.23 | 8763.89  |    |
| (9)  | 6-9             | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.357  | 4214.88  | 1504.71  |    |
| (10) | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.357  | 5976.44  | 2133.59  |    |

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927001

第3页 共4页

工程名称: 东方红河整治工程

| 序号   | 项目编码  | 项目名称                                     | 计量单位    | 工程数量   | 单价 (元)   | 合价 (元)   | 说明 |
|------|-------|------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|----|
| (11) | 5-49  | 底部结构 一字墙底板(商品砼)(入仓)                      | 100m3   | 0.0837 | 60000.45 | 5022.04  |    |
| (12) | 6-9   | 复合木模板 制作                                 | 100m2   | 0.2322 | 4214.88  | 978.7    |    |
| (13) | 6-10  | 复合木模板 安装、拆除                              | 100m2   | 0.2322 | 5976.44  | 1387.73  |    |
| (14) | 8-10  | 伸缩缝、防水 沥青夹油毛毡(100m2) 一毡二油 厚度(cm) 0.3     | 100m2   | 0.0441 | 3506.21  | 154.62   |    |
| (15) | 5-56  | 中部结构 一字挡土墙(商品砼)(入仓)                      | 100m3   | 0.0962 | 62110.63 | 5975.04  |    |
| (16) | 6-9   | 复合木模板 制作                                 | 100m2   | 0.444  | 4214.88  | 1871.41  |    |
| (17) | 6-10  | 复合木模板 安装、拆除                              | 100m2   | 0.444  | 5976.44  | 2653.54  |    |
| (18) | 5-47  | 底部结构 涵管垫层(商品砼)(入仓)                       | 100m3   | 0.0153 | 59330.56 | 907.76   |    |
| (19) | 6-9   | 复合木模板 制作                                 | 100m2   | 0.027  | 4214.88  | 113.8    |    |
| (20) | 6-10  | 复合木模板 安装、拆除                              | 100m2   | 0.027  | 5976.44  | 161.36   |    |
| (21) | 5-49  | 底部结构 涵管基础(商品砼)(入仓)                       | 100m3   | 0.0535 | 59998.66 | 3209.93  |    |
| (22) | 6-9   | 复合木模板 制作                                 | 100m2   | 0.1728 | 4214.88  | 728.33   |    |
| (23) | 6-10  | 复合木模板 安装、拆除                              | 100m2   | 0.1728 | 5976.44  | 1032.73  |    |
| (24) | 5-117 | 混凝土及钢筋混凝土涵管铺设 管径(cm) 60                  | 100m管道  | 0.36   | 39609.27 | 14259.34 |    |
| (25) | 5-47  | 底部结构 窨井封底(商品砼)(入仓)                       | 100m3   | 0.0258 | 59328.19 | 1530.67  |    |
| (26) | 6-9   | 复合木模板 制作                                 | 100m2   | 0.0697 | 4214.88  | 293.78   |    |
| (27) | 6-10  | 复合木模板 安装、拆除                              | 100m2   | 0.0697 | 5976.44  | 416.56   |    |
| (28) | 3-23  | 浆砌砖墙 窨井                                  | 100m3砌体 | 0.1121 | 55985.43 | 6275.97  |    |
| (29) | 3-28  | 砌体粉面、勾缝 砌体砂浆粉面(厚2cm)立面                   | 100m2   | 0.9345 | 1965.84  | 1837.08  |    |
| (30) | 6-804 | C25钢筋混凝土 井盖制作(商品砼)(非泵送)                  | 10m3    | 0.198  | 9141.43  | 1810     |    |
| (31) | 6-809 | 井盖、井算安装 检查井 混凝土井盖、座                      | 10套     | 0.6    | 1116.92  | 670.15   |    |
| (32) | 5-146 | 钢筋制作安装 底板、护坦、铺盖、消力池、污工基础板、阻滑板、平衡砣、各种预制构件 | 10t     | 0.0423 | 52542.28 | 2222.54  |    |
| (33) | 8-20  | 钢爬梯 包塑钢爬梯(t)                             | t       | 0.1182 | 6765.62  | 799.7    |    |
|      |       |                                          |         |        |          |          |    |



## 安全文明措施费分解表

合同编号: 20240927001

第1页 共2页

工程名称: 东方红河整治工程

| 序号 | 项目名称                          | 计量单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 备注                                                                         |
|----|-------------------------------|------|----|--------|--------|----------------------------------------------------------------------------|
| 一  | 完善、改造和维护安全防护设施设备              |      |    |        | 1500   |                                                                            |
| 1  | 现场临时用电防护                      |      | 1  | 500    | 500    | 用电保护; 高压区和用电危险区防护和围挡                                                       |
| 2  | 洞口、临边防护                       |      | 1  | 300    | 300    | 洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施; 临时防护盖板或围栏和隔离防护层                                         |
| 3  | 机械设备防护                        |      |    | 200    |        | 钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护                                                       |
| 4  | 高处作业防护                        |      |    |        |        | 防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线                                              |
| 5  | 交叉作业防护                        |      | 1  | 100    | 100    | 平面、立面交叉作业时的防护                                                              |
| 6  | 防火、防爆、防尘、防毒                   |      | 1  | 100    | 100    |                                                                            |
| 7  | 防雷、防台风、防地质灾害                  |      | 1  | 100    | 100    |                                                                            |
| 8  | 地下工程有害气体监测、通风                 |      |    |        |        |                                                                            |
| 9  | 临时安全防护                        |      | 1  | 300    | 300    | 围堰安全监测、防护, 高脚手、高立模安全防护                                                     |
| 10 | 安全警示标志                        |      | 1  | 100    | 100    | 警告、提醒、指令、指示等标志、标牌; 示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯                                     |
| 一一 | 配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练        |      |    |        | 100    |                                                                            |
| 1  | 配备、维护、保养应急救援器材、设备             |      | 1  | 100    | 100    | 应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新                                                      |
| 2  | 应急演练                          |      |    |        |        |                                                                            |
| 三  | 重大危险源和事故隐患评估、监控和整改            |      |    |        |        |                                                                            |
| 1  | 重大危险源评估、监控与管理                 |      |    |        |        |                                                                            |
| 2  | 事故隐患排查、评估和整改                  |      |    |        |        |                                                                            |
| 四  | 安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设          |      |    |        |        | 安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用                |
| 五  | 配备和更新现场作业人员安全防护用品             |      | 1  | 500    | 500    | 必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充                                             |
| 六  | 安全文明生产宣传、教育、培训                |      | 1  | 300    | 300    | 安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等; 安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育; 知识竞赛、技能竞赛、专题会议; 经验交流、现场观摩 |
| 七  | 安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用 |      |    |        |        |                                                                            |
| 八  | 安全设施及特种设备检测检验                 |      |    |        |        |                                                                            |

### 安全文明措施费分解表

合同编号: 20240927001

第2页 共2页

工程名称：东方红河整治工程

[illegible]









## 投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 20240927002

第1页 共2页

工程名称: 大张3、4组整治工程

| 序号 | 材料名称                                         | 型号规格      | 计量单位 | 预算价 (元) | 备注 |
|----|----------------------------------------------|-----------|------|---------|----|
| 1  | Ⅱ级钢筋混凝土管60cm                                 |           | m    | 314.15  |    |
| 2  | 水泥 42.5级                                     |           | t    | 286.15  |    |
| 3  | 黄砂                                           |           | t    | 179.85  |    |
| 4  | 标准砖                                          |           | 千块   | 594.2   |    |
| 5  | C20 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比<br>0.51(商品砼)(入仓) |           | m3   | 432.33  |    |
| 6  | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 7  | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 8  | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 9  | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 10 | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 11 | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 12 | C25 混凝土 碎石最大<br>粒径 40mm 水灰比 0.5<br>(商品砼)(入仓) |           | m3   | 446.55  |    |
| 13 | 杉木桩                                          | 3.0m*10cm | m3   | 630     |    |
| 14 | 板枋材                                          | 三等、枕木     | m3   | 2577.69 |    |
| 15 | 板枋材 三等                                       |           | m3   | 2577.69 |    |
| 16 | 竹胶板                                          |           | m2   | 49.66   |    |
| 17 | 竹胶板                                          |           | m2   | 49.66   |    |
| 18 | 草袋子                                          |           | 只    | 0.86    |    |
| 19 | 钢筋                                           |           | kg   | 3.075   |    |
| 20 | 覆塑钢丝                                         |           | kg   | 7.2     |    |
| 21 | 镀锌铁丝                                         | 20#       | kg   | 6.09    |    |
| 22 | 铁钉                                           | 综合        | kg   | 7.04    |    |
| 23 | 铁件、预埋铁件                                      |           | kg   | 3.75    |    |
| 24 | 生态袋                                          | 20*40*80  | 只    | 2.48    |    |
| 25 | 零星卡具                                         |           | kg   | 10.86   |    |
| 26 | 钢模支撑                                         |           | kg   | 6.08    |    |
| 27 | 扣件                                           |           | 只    | 7.73    |    |
| 28 | 镀锌铁丝                                         | 8~12#     | kg   | 5.15    |    |
| 29 | 电焊条                                          | Φ4mm      | kg   | 6.63    |    |

### 投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 20240927002

第2页 共2页

工程名称: 大张3、4组整治工程

[illegible]

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927002

第1页 共4页

工程名称: 大张3、4组整治工程

| 序号  | 项目编码         | 项目名称                                         | 计量单位    | 工程数量   | 单价 (元)    | 合价 (元)    | 说明 |
|-----|--------------|----------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|----|
| 1   | 500114002001 | 其他临时建筑工程                                     | m3      | 9945   | 0.26      | 2585.7    |    |
| (1) | 1-819        | 河道排水 大体量水                                    | 1000m3  | 9.945  | 265.89    | 2644.28   |    |
| 2   | 500104004001 | 河道疏浚工程                                       | m3      | 4708   | 6.66      | 31355.28  |    |
| (1) | 1-429        | 水力冲挖土方<br>(Φ150mm泥浆泵)<br>II类土 排泥管线长度(m) 1000 | 10000m3 | 0.4708 | 66642.86  | 31375.46  |    |
| 3   | 500101002001 | 整坡回填                                         | m3      | 1754   | 2.34      | 4104.36   |    |
| (1) | 1-244-110060 | 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3                | 100m3   | 17.54  | 234.19    | 4107.69   |    |
| 4   | 500101004001 | 岸坡修整工程                                       | m2      | 6300   | 0.73      | 4599      |    |
| (1) | 1-367        | 机械平整场地 推土机75kw                               | 1000m2  | 6.3    | 732.87    | 4617.08   |    |
| 5   | 500108009001 | 杉木桩护坡工程                                      | 根       | 2818   | 46.69     | 131572.42 |    |
| (1) | 4-11         | 打圆木桩 柴油打桩机打桩 打基础圆木桩 I组土                      | 100m3桩木 | 0.8736 | 145278.21 | 126915.04 |    |
| (2) | 3-633        | 水质涂料 桐油                                      | 100m2   | 8.8485 | 525.06    | 4645.99   |    |
| 6   | 500108009002 | 杉木桩横档工程                                      | 根       | 620    | 34.79     | 21569.8   |    |
| (1) | 4-11         | 木横档                                          | 100m3桩木 | 0.1922 | 96945.09  | 18632.85  |    |
| (2) | 7-115        | 横档与木桩铁丝绑扎                                    | 100根    | 9.3933 | 312.94    | 2939.54   |    |
| 7   | 500105011001 | 生态袋护岸工程                                      | m3      | 223.2  | 148.11    | 33058.15  |    |
| (1) | 3-34         | 生态袋 护坡                                       | 100m3砌体 | 2.232  | 14811.45  | 33059.16  |    |
| 8   | 500103014001 | 土工布铺设工程                                      | m2      | 1674   | 8.58      | 14362.92  |    |
| (1) | 4-379        | 土工布铺设 垂直铺设                                   | 100m2   | 16.74  | 858.14    | 14365.26  |    |
| 9   | 500114001001 | 下河踏步<br>(水码头) 工程                             | 座       | 11     | 4521.41   | 49735.51  |    |
| (1) | 4-11         | 打圆木桩 柴油打桩机打桩 打基础圆木桩 I组土                      | 100m3桩木 | 0.0136 | 145278.21 | 1975.78   |    |
| (2) | 3-633        | 水质涂料 桐油                                      | 100m2   | 0.1382 | 525.06    | 72.56     |    |
| (3) | 5-48         | 底部结构 闸站底板(商品砼)(入仓)                           | 100m3   | 0.0267 | 60097.61  | 1604.61   |    |
| (4) | 6-9          | 复合木模板 制作                                     | 100m2   | 0.341  | 4207.23   | 1434.67   |    |
| (5) | 6-10         | 复合木模板 安装、拆除                                  | 100m2   | 0.341  | 5976.44   | 2037.97   |    |
| (6) | 5-146        | 钢筋制作安装<br>底板、护坦、铺盖、消力池、污工基础板、阻滑板、平衡砣、各种预制构件  | 10t     | 0.0164 | 52542.28  | 861.69    |    |
| (7) | 5-53         | 底部结构 格梗(商品砼)(入仓)                             | 100m3   | 0.1373 | 61039.51  | 8380.72   |    |
| (8) | 6-9          | 复合木模板 制作                                     | 100m2   | 1.8304 | 4214.88   | 7714.92   |    |

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927002

第2页 共4页

工程名称: 大张3、4组整治工程

| 序号   | 项目编码            | 项目名称                                        | 计量单位    | 工程数量   | 单价 (元)   | 合价 (元)   | 说明 |
|------|-----------------|---------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|----|
| (9)  | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                              | 100m2   | 1.8304 | 5976.44  | 10939.28 |    |
| (10) | 5-54            | 底部结构 现浇混凝土护坡-踏步(商品砼)(入仓)                    | 100m3   | 0.1434 | 61314.36 | 8792.48  |    |
| (11) | 5-146           | 钢筋制作安装<br>底板、护坦、铺盖、消力池、污工基础板、阻滑板、平衡砣、各种预制构件 | 10t     | 0.0519 | 52542.28 | 2726.94  |    |
| (12) | 6-9             | 复合木模板 制作                                    | 100m2   | 0.3135 | 4214.88  | 1321.36  |    |
| (13) | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                              | 100m2   | 0.3135 | 5976.44  | 1873.61  |    |
| 10   | 500114001002    | 坡面泄水槽工程                                     | 座       | 8      | 1349.66  | 10797.28 |    |
| (1)  | 5-54            | 底部结构 现浇混凝土护坡(商品砼)(入仓)(商品砼)(入仓)              | 100m3   | 0.0971 | 58412.78 | 5671.88  |    |
| (2)  | 6-9             | 复合木模板 制作                                    | 100m2   | 0.1307 | 4214.88  | 550.88   |    |
| (3)  | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                              | 100m2   | 0.1307 | 5976.44  | 781.12   |    |
| (4)  | 2-390           | 侧缘石安砌 混凝土侧石(立缘石) 长度50cm                     | 100m    | 1.3072 | 2901.8   | 3793.23  |    |
| (5)  |                 |                                             |         |        |          |          |    |
| 11   | 500114001003    | Φ60 排水涵接长工程                                 | 座       | 5      | 13951.11 | 69755.55 |    |
| (1)  | 1-244-110060备注6 | 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3 (开挖)          | 100m3   | 3.791  | 281.03   | 1065.38  |    |
| (2)  | 1-1             | 人工挖一般土方 土类级别 I、II                           | 100m3   | 0.4212 | 360.68   | 151.92   |    |
| (3)  | 1-244-110060备注6 | 挖掘机挖土 土类级别 I、II 单斗挖掘机 液压1.0m3 (回填)          | 100m3   | 2.43   | 281.03   | 682.9    |    |
| (4)  | 1-306           | 电动打夯机夯实土方 干密度(t/m3) 1.50以下                  | 100m3实方 | 2.43   | 721.19   | 1752.49  |    |
| (5)  | 5-47            | 底部结构 涵首底板(商品砼)(入仓)                          | 100m3   | 0.1317 | 59328.19 | 7813.52  |    |
| (6)  | 6-9             | 复合木模板 制作                                    | 100m2   | 0.1985 | 4214.88  | 836.65   |    |
| (7)  | 6-10            | 复合木模板<br>安装、拆除                              | 100m2   | 0.1985 | 5976.44  | 1186.32  |    |
| (8)  | 5-56            | 中部结构 挡土墙(C25)涵首(商品砼)(入仓) 八字墙(商品砼)(入仓)       | 100m3   | 0.1176 | 62111.23 | 7304.28  |    |
| (9)  | 6-9             | 复合木模板 制作                                    | 100m2   | 0.2975 | 4214.88  | 1253.93  |    |

## 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927002

第3页 共4页

工程名称: 大张3、4组整治工程

| 序号   | 项目编码  | 项目名称                                                    | 计量单位    | 工程数量   | 单价(元)    | 合价(元)    | 说明 |
|------|-------|---------------------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|----|
| (10) | 6-10  | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.2975 | 5976.44  | 1777.99  |    |
| (11) | 5-49  | 底部结构 一字墙底板<br>(商品砼)(入仓)                                 | 100m3   | 0.0698 | 60000.45 | 4188.03  |    |
| (12) | 6-9   | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.1935 | 4214.88  | 815.58   |    |
| (13) | 6-10  | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.1935 | 5976.44  | 1156.44  |    |
| (14) | 8-10  | 伸缩缝、防水 沥青<br>夹油毛毡(100m2) 一<br>毡二油 厚度(cm)<br>0.3         | 100m2   | 0.0368 | 3506.21  | 129.03   |    |
| (15) | 5-56  | 中部结构 一字 挡<br>土墙(商品砼)(入仓)                                | 100m3   | 0.0802 | 62110.63 | 4981.27  |    |
| (16) | 6-9   | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.37   | 4214.88  | 1559.51  |    |
| (17) | 6-10  | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.37   | 5976.44  | 2211.28  |    |
| (18) | 5-47  | 底部结构 涵管垫层<br>(商品砼)(入仓)                                  | 100m3   | 0.0127 | 59330.56 | 753.5    |    |
| (19) | 6-9   | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.0225 | 4214.88  | 94.83    |    |
| (20) | 6-10  | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.0225 | 5976.44  | 134.47   |    |
| (21) | 5-49  | 底部结构 涵管基础<br>(商品砼)(入仓)                                  | 100m3   | 0.0446 | 59998.66 | 2675.94  |    |
| (22) | 6-9   | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.144  | 4214.88  | 606.94   |    |
| (23) | 6-10  | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.144  | 5976.44  | 860.61   |    |
| (24) | 5-117 | 混凝土及钢筋混凝土<br>涵管铺设 管径(cm)<br>60                          | 100m管道  | 0.3    | 39609.27 | 11882.78 |    |
| (25) | 5-47  | 底部结构 窨井封底<br>(商品砼)(入仓)                                  | 100m3   | 0.0215 | 59328.19 | 1275.56  |    |
| (26) | 6-9   | 复合木模板 制作                                                | 100m2   | 0.0581 | 4214.88  | 244.88   |    |
| (27) | 6-10  | 复合木模板<br>安装、拆除                                          | 100m2   | 0.0581 | 5976.44  | 347.23   |    |
| (28) | 3-23  | 浆砌砖墙 窨井                                                 | 100m3砌体 | 0.0934 | 55985.43 | 5229.04  |    |
| (29) | 3-28  | 砌体粉面、勾缝 砌<br>体砂浆粉面(厚2cm)<br>立面                          | 100m2   | 0.7787 | 1965.84  | 1530.8   |    |
| (30) | 6-804 | C25钢筋混凝土 井盖<br>制作(商品砼)<br>(非泵送)                         | 10m3    | 0.165  | 9141.43  | 1508.34  |    |
| (31) | 6-809 | 井盖、井箅安装 检<br>查井<br>混凝土井盖、座                              | 10套     | 0.5    | 1116.92  | 558.46   |    |
| (32) | 5-146 | 钢筋制作安装<br>底板、护坦、铺盖、<br>消力池、污工基础板<br>、阻滑板、平衡砣、<br>各种预制构件 | 10t     | 0.0353 | 52542.28 | 1854.74  |    |
|      |       |                                                         |         |        |          |          |    |

### 总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 20240927002

第4页 共4页

工程名称: 大张3、4组整治工程

[illegible]

安全文明措施费分解表

合同编号: 20240927002

工程名称: 大张3、4组整治工程

第1页 共2页

| 序号 | 项目名称                          | 计量单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价 (元) | 备注                                                                         |
|----|-------------------------------|------|----|--------|--------|----------------------------------------------------------------------------|
| 一  | 完善、改造和维护安全防护设施设备              |      |    |        | 1000   |                                                                            |
| 1  | 现场临时用电防护                      |      | 1  | 250    | 250    | 用电保护; 高压区和用电危险区防护和围挡                                                       |
| 2  | 洞口、临边防护                       |      | 1  | 150    | 150    | 洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施; 临时防护盖板或围栏和隔离防护层                                         |
| 3  | 机械设备防护                        |      |    | 100    |        | 钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护                                                       |
| 4  | 高处作业防护                        |      |    |        |        | 防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线                                              |
| 5  | 交叉作业防护                        |      | 1  | 100    | 100    | 平面、立面交叉作业时的防护                                                              |
| 6  | 防火、防爆、防尘、防毒                   |      | 1  | 100    | 100    |                                                                            |
| 7  | 防雷、防台风、防地质灾害                  |      | 1  | 100    | 100    |                                                                            |
| 8  | 地下工程有害气体监测、通风                 |      |    |        |        |                                                                            |
| 9  | 临时安全防护                        |      | 1  | 200    | 200    | 围堰安全监测、防护, 高脚手、高立模安全防护                                                     |
| 10 | 安全警示标志                        |      | 1  | 100    | 100    | 警告、提醒、指令、指示等标志、标牌; 示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯                                     |
| 二  | 配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练        |      |    |        | 100    |                                                                            |
| 1  | 配备、维护、保养应急救援器材、设备             |      | 1  | 100    | 100    | 应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新                                                      |
| 2  | 应急演练                          |      |    |        |        |                                                                            |
| 三  | 重大危险源和事故隐患评估、监控和整改            |      |    |        |        |                                                                            |
| 1  | 重大危险源评估、监控与管理                 |      |    |        |        |                                                                            |
| 2  | 事故隐患排查、评估和整改                  |      |    |        |        |                                                                            |
| 四  | 安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设          |      |    |        |        | 安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用                |
| 五  | 配备和更新现场作业人员安全防护用品             |      | 1  | 200    | 200    | 必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充                                             |
| 六  | 安全文明生产宣传、教育、培训                |      | 1  | 150    | 150    | 安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等; 安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育; 知识竞赛、技能竞赛、专题会议; 经验交流、现场观摩 |
| 七  | 安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用 |      |    |        |        |                                                                            |
| 八  | 安全设施及特种设备检测检验                 |      |    |        |        |                                                                            |

